ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2019 № 513
	Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр « «Об утверждении методических рекомендации по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  городской среды», администрация  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Ю.И.Додонову.
Врио главы администрации                                                      Н.П. Николаев
Исп. Андреев И.А.
тел.71-541

23